
Id: ANPTL-JPANQ-NSNUW-MQTJS-RCANS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/9/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 13 grudnia 2010 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Gaszowice na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm), w związku z art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późń. zm.) oraz art. 10 ust.3 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179 poz. 1485 z późn. zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Gaszowice na rok 2011, w brzmieniu określonym w załączniku 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały zwany dalej „Programem”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (GKRPA) oraz Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gaszowicach – odpowiednio do zakresu ich 
działania. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego GKRPA do przedkładania: 

a) informacji o działaniach zmierzających do przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii oraz ich skutkach, 

b) opinii o stanie realizacji „Programu”, 

c) sprawozdań z realizacji zadań własnych GKRPA nałożonych na komisję przez „Program”. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 

Załącznik do Uchwały Nr II/9/10

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 13 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
dla Gminy Gaszowice na rok 2011. 

Zalacznik1.doc

